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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Gewicht ohne Aufhdngung
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Gewicht Werkzeug
Durchmesser Werkzeug

Lange Werkzeug

Schlagzahl pro Minute
Energieklasse pro Schlag
Absorbierte Energie max.
Oltemperatur

Ol-Viskositét bei 30-70 Grad C
HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehor)
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhangung

--- Plaque fixation

--- Anpassung

Anpassung mdoglich auf Maschine
Optimale Anpassung auf Maschine
--- Verschiedenes Zubehor

59 kg
48 kg
270 mm
815 mm

3.5kg

42 mm

370 mm
400-1900
170 joules
3,5 kW
-20a+75°C
15 + 90 cst

10-28 It/min

105-125 bar
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