

**530-100-5**

**Hammer INDECO - 48/59 kg - HP 100 TP - für Bagger von 0.5 bis 2 to**



#### INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

#### GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport	
Arbeitsgewicht	59 kg
Gewicht ohne Aufhängung	48 kg
Transportbreite (über alles)	270 mm

Transporthöhe (über alles)

815 mm

#### --- Besonderheiten

Gewicht Werkzeug	3.5 kg
Durchmesser Werkzeug	42 mm
Länge Werkzeug	370 mm
Schlagzahl pro Minute	400-1900
Energieklasse pro Schlag	170 joules
Absorbierte Energie max.	3,5 kW
Öltemperatur	-20 à + 75 ° C
Öl-Viskosität bei 30-70 Grad C	15 + 90 cst

#### HYDRAULIKSYSTEM

--- Druck/Menge (Zubehör)	
Litermenge Öl (min/max)	10-28 lt/min
Arbeitsdruck (min/max)	105-125 bar

#### STANDARD-AUSRÜSTUNGEN

--- Aufhängung	
--- Plaque fixation	
--- Anpassung	
Anpassung möglich auf Maschine	0.5 à 2 to
Optimale Anpassung auf Maschine	1 to

#### --- Verschiedenes Zubehör